

RECEBEMOS DE LITORANEA PAP., UTILIDADES, MOVEIS, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 15007

SÉRIE: 1

LITORANEA PAP., UTILIDADES, MOVEIS,

RUA SANTO AMARO, 289 - CENTRO
Aracaju, - SE
CEP: 49010-290 FONE: (79) 3302-7205

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 15007

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0606 1865 3700 0174 5500 1000 0150 0718 7457 8854

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

271094001

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

06.186.537/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA ESTADUAL SAO CRISTOVAO

CNPJ / CPF

01.915.249/0001-90

DATA EMISSÃO

19/06/2026

ENDEREÇO

RUA LUIS CORDEIRO DE MORAES, S/N

BAIRRO / DISTRITO

NOVO HORIZONTE

CEP

49060-010

SAÍDA

MUNICÍPIO

Aracaju

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00
						VALOR TOTAL DO IPI
						\$ 0.00
						VALOR TOTAL DA NOTA
						\$ 2,350.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

VOL

0

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SFPr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
11442	QUEBRA CABECA SEQUENCIA LOGICA	63079010	102	5102	UND	1	17.9000	17.90	0.00	0.00	0.00	0	0
30692	ALFABETOS PAIS FILHOS	95042000	102	5102	UND	1	36.5000	36.50	0.00	0.00	0.00	0	0
34412	ADAPTADOR DE LAPIS E OU CANETA	95030099	102	5102	UND	10	4.0000	40.00	0.00	0.00	0.00	0	0
36510	TANGRAM PAIS FILHOS	95042000	102	5102	UND	4	29.9000	119.60	0.00	0.00	0.00	0	0
31008	LAPIS GRAFITE JUMBO CIS	96091000	102	5102	UND	100	2.9900	299.00	0.00	0.00	0.00	0	0
35276	CANETA ESFEROGRAFICA BRW	96084000	102	5102	UND	100	1.7000	170.00	0.00	0.00	0.00	0	0
31019	TINTA GUACHE 250ML ACRILEX	32131000	102	5102	UND	30	10.9000	327.00	0.00	0.00	0.00	0	0
35456	FITA DUPLA FACE 12MM ADELBRAS	48114110	102	5102	UND	10	8.9000	89.00	0.00	0.00	0.00	0	0
18959	FITA ADESIVA TRANSP 45MM SULAMERICA	59061000	102	5102	UND	20	4.9000	98.00	0.00	0.00	0.00	0	0
31931	BASTAO DE COLA QUENTE KG NEXEL	32159000	102	5102	KG	2	82.9000	165.80	0.00	0.00	0.00	0	0
16134	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA JOCAR	32159000	102	5102	UN	2	16.5000	33.00	0.00	0.00	0.00	0	0
8205	MARCA TEXTO CORES VARIADAS JOCAR	96082000	102	5102	UND	150	1.5000	225.00	0.00	0.00	0.00	0	0
1634	EVA LISO CORES VARIADAS	32159000	102	5102	UND	50	2.9000	145.00	0.00	0.00	0.00	0	0
12061	JOGOS DE DAMAS C/24 PCS EM MADEIRA DEFICIENTES VIS	63079010	102	5102	UND	2	45.8000	91.60	0.00	0.00	0.00	0	0
35657	LAPIS DE COR JUMBO 12 CORES FABER	96091000	102	5102	UND	3	39.9000	119.70	0.00	0.00	0.00	0	0
34610	CANETA HIDROCOR 12 CORES JUMBO/GROSSO BAZZE	96082000	102	5102	UND	5	19.9900	99.95	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TRIB APROX R\$ 375,81 (13,45% FEDERAL), R\$ 415,39 (19,00% ESTADUAL) E R\$ 0,00 (0,00% MUNICIPAL) FONTE: IBPT 50I7EW*****PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00 ; CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0,00 ***%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006***

RESERVADO AO FISCO

CEP: 49010-290 FONE: (79) 3302-7205

FOLHA 2 / 2

06.186.537/0001-74

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
24191	IDEIAS/ENCAIXE	95042000	102	5102	UND	5	24.9000	124.50	0.00	0.00	0.00	0	0
2643	PASTA COM ELASTICO	32159000	102	5102	UND	20	3.2000	64.00	0.00	0.00	0.00	0	0
8409	CANETA GEL TRI	96082000	102	5102	UND	20	1.9500	39.00	0.00	0.00	0.00	0	0
2595	PAPEL CHUMBO	32159000	102	5102	UND	15	1.4500	21.75	0.00	0.00	0.00	0	0
29015	CLIPS ACC GALVANIZADO DIVERSOS TAMANHOS BRW	90189095	102	5102	CX	6	3.9500	23.70	0.00	0.00	0.00	0	0